INDICAÇÃO Nº                         /2019

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que sejam feitos os reparos e a substituição dos brinquedos do parque recreativo do sistema de lazer situado na Rua José Tordin, no bairro Bom Retiro I.

Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção à solicitação de munícipes pais de crianças que demonstram extrema preocupação com o estado de conservação dos brinquedos e ressaltam que há ocorrências de ferimentos causados pelo uso dos mesmos.

[bookmark: _GoBack]Valinhos, 20 de março de 2019.

KIKO BELONI
Vereador – PSB